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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
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AMENDMENT NO. 003
This amendment is raised to revise the RFP and to answer bidders’ questions.

REP REVISIONS:

Revisions no.6 and no.7 were made to the French document and do not apply to the English document.

QUESTIONS AND ANSWERS
QUESTION 14:

Re: Amendment 1 QA #1

We are trying to understand why CIC has lowered the corporate experience threshold. A contract for two
categories with a value of $1M where only 60% was invoiced means that a single $600K contract would
comply. If the initial contract period was three years then one contract where 2 resources were placed
half time could comply. This is far from the scenario described in the RFP.

As it stood the original criteria was better aligned with the RFP. This is a Tier 2 TBIPS which is for
contracts greater than $2M. While we appreciate the Pricing Schedule is for evaluation only, the
Financial evaluation assesses pricing on a team for 15 resources per year which approximates to $3.6M
per year for five years or $18M. Even if two contracts are awarded, if a Bidder cannot demonstrate only
one (1) single PeopleSoft contract in the last five years’ worth $2M how can they be qualified for this one?

The new criteria will not provide CIC with a supplier who has the right experience for to fulfill the work as
described and we suggest that CIC revert to the original corporate criteria which was not at all onerous for
any Bidder who is suited to the work.

Answer 14:

Lowering MTC1 to $1M was considered fair and reasonable. It opens up the requirement to more
TBIPS Tier 2 suppliers with PeopleSoft experience. Your request was considered but the
requirement will remain unchanged.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.

NOTE: A BID ALREADY SUBMITTED MAY BE AMENDED PRIOR TO THE CLOSING DATE.
AMENDING CORRESPONDENCE MUST ADDRESS THE SOLICITATION NUMBER AND
THE CLOSING DATE AND MUST BE ADDRESSED TO:

BID RECEIVING

PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA
11 LAURIER STREET

PLACE DU PORTAGE, PHASE Il

MAIN LOBBY, CORE 0B2

GATINEAU, QUEBEC K1A 0S5
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